Principal) e Paulinho Lelis (Palco 2) na sede, 29/06/2016-Banda Imã Brasil no povoado Mandacaru (São Pedro),  30/06/2017-Gil 
Baianinho no povoado do Poço(São Pedro), 01/06/2017-Forrozão Canabrava e Ismael Oliveira no povoado do Poço (São Pedro).. Pelo 
valor de R$ 68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais). Contrato nº 27IN/2017, Assinatura 31/05/2017. Paulo Henrique Silva 
Levi- CPL. 

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO 

A Comissão Permanente de Licitação torna público a contratação: Inexigibilidade nº 024IN/2017, Contratante:

[...]

Principal) e Paulinho Lelis (Palco 2) na sede, 29/06/2016-Banda Imã Brasil no povoado Mandacaru (São Pedro),  30/06/2017-Gil 
Baianinho no povoado do Poço(São Pedro), 01/07/2017-Forrozão Canabrava e Ismael Oliveira no povoado do Poço (São Pedro).. Pelo 
valor de R$ 68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais). Processo adm. 62/2017,Contrato nº 27IN/2017, Assinatura 31/05/2017. 
Paulo Henrique Silva Levi- CPL. 

Prefeitura Municipal de Uibaí
Convite

EXTRATO DE CONTRATO 

Carta Convite nº 03C/C/2017 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - 
BAHIA. Empresa Contratada: SANTA SARA EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 
CNPJ: 12.411.808/0001-40. Objeto: Construção de ponto de Taxi e Recuperação das 
Praças da Rodoviária e da Praça da Educação na sede deste Município. Contrato nº 
30C/C2017 no valor R$ 44.517,21. (Quarenta e quatro mil quinhentos e dezessete 
reais e vinte um centavos). Data de assinatura: 30 de maio de 2017. Paulo Henrique 
Silva Levi - Presidente da Comissão de Licitação.